
                                                             

 

  
  КРИВОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА 

    

Р І Ш Е Н Н Я 
(LXII сесія VІ скликання) 

 

22.07.2015 м. Кривий Ріг № 3784 

 

 

⌐                                                         ¬ 

Про надання згоди на передачу 

окремих об’єктів газопоста-

чання від комунального підпри-

ємства теплових мереж «Кри-

воріжтепломережа» в госпо-

дарське відання та на балансо-

вий облік публічного акціонер-

ного товариства «Криворіж-

газ» 

 

 

 

Розглянувши звернення комунального підприємства теплових мереж 

«Криворіжтепломережа» щодо передачі окремих об’єктів газопостачання в гос-

подарське відання та на балансовий облік публічного акціонерного товариства 

«Криворіжгаз»; ураховуючи взаємну згоду сторін; відповідно до Закону Украї-

ни «Про засади функціонування ринку природного газу», рішень міської ради 

від 27.11.2013 №2293 «Про розмежування повноважень між виконавчим коміте-

том, відділами, управліннями, іншими виконавчими органами міської  ради та 

міським головою», зі змінами, №2313 «Про затвердження Порядку списання, 

відчуження, передачі основних засобів, що є комунальною власністю територіа-

льної громади міста Кривого Рогу»; керуючись ст. 26 Закону України «Про міс-

цеве самоврядування в Україні», міська рада вирішила: 

 

1. Надати згоду на передачу об’єктів газопостачання (додатки 1, 2) від ко-

мунального підприємства теплових мереж «Криворіжтепломережа» у господар-

ське відання та на балансовий облік публічного акціонерного товариства «Кри-

воріжгаз» без передачі права власності. 

 

2. Комунальному підприємству теплових мереж «Криворіжтепло-мережа» 

(Мітін С.М.): 

2.1 у двомісячний термін здійснити передачу та оформити акти прийман-

ня-передачі окремих об’єктів газопостачання на балансовий облік публічного 

акціонерного товариства «Криворіжгаз» для прийняття їх у господарське відан-

ня товариством без передачі права власності з подальшим  

Проект 



 

                                                     2 

укладанням відповідних договорів терміном дії - 2 роки 11 місяців; 

2.2  надати до управління комунальної власності міста виконкому міської 

ради  акти приймання-передачі  окремих об’єктів газопостачання для внесення 

змін до складу майна  комунальної власності територіальної громади міста 

Кривого Рогу. 

 

3. Надати право підпису договорів на господарське відання об’єктами га-

зопостачання секретарю міської ради Маляренку С.В. 

 

4. Рекомендувати публічному акціонерному товариству «Криворіжгаз» 

(Вакуленко І.Є.): 

4.1 забезпечити належне утримання та експлуатацію об’єктів; 

4.2 здійснювати розпорядження ними виключно за погодженням з місь-

кою радою. 

 

 5. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань регулювання земельних відносин, планування та забудови міста, 

міської комунальної власності (Іванов Ю.О.), координацію роботи – на заступ-

ників міського голови відповідно до розподілу обов’язків.  

 

 

 

 

В.о. міського голови - 

секретар міської ради        С.Маляренко 

 

 

 

 

 

 

 


